alle entfagung und tu vorfhen eyne foldhen und es geparteyet 
hatten. Uber welches man bete eynen restitucion umb der ge- 
vechtigfeit willen. Und K. M. von Polen fich mit den feynen 
wol und lange bedacht und frrad den Sdweden tu funfkig tau- 
fent gulden veynifdj Yym iare bu geben. 

&. Volumen chartaceum in Folio, nitide scriptum, 
continens partem Historiae Polonicae JOHANNIS DLUGOS s. 
LONGINI; acta nempe annorum 1407 (secundum ordinem 
nostri Codicis 1406) — 1444, aut particulam Libri X, Li- 
brum XI integrum, et partem Libri XII. Finit ubi Tomus 
prior Editionis Lipsiensis anni 1711; cum qua de caetero 
codicem diligentius conferre non vacavit. Neque Auctoris 

nomen usquam comparet, nec titulus libri; nisi quod oper- 
culo impressum legitur: Tercia Pars Chronice Polonice. 

9. Tractatulus contra Cruciferos. Codex membrana- 
ceus in Quarta forma, foliis constans 55, nitide seriptus. 
Initium tale est: Serenissimo Principi et domino Kazimiro
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dei gratia Regi Polonie Ericus Sbignei de Gora humile obse- 
quium salutesque plurimas dicit. Qui auctor mihi ignotus 
est. Regem vero recte ac pie bellum contra Cruciferos 
gerere, nec ab eo perseguendo consilio se abduci, guorun- 
dam dubitatione et objectionibus, pati debere, rationibus et 
testimoniis demonstrat e S. Scriptura, Patribus Ecclesiae 
et Jure Canonico petitis; fraudesque et injurias explicat 
quibus Prussiam Equites Cruciferi suae ditionis fecerint 
Polonosque saepe graviter laeserint. Conclusio autem est 
hujusmodi: „His igitur scriptis finem imponere cupiens, 
„supplico Serenissime Majestati tue Rex gratiosissime, ne 
„quis scribat sed quid scribatur, attendas. Verum tamen 
„hec scripta dominis et patribus meis decretorum doctori- 
„bus, et signanter venerabili viro Johanni de Đabrowka 
„sacre theologie decretorumgue doctori eximio fautorigue 
„meo gratioso, corrigenda submitto. Ceterum allegationes 
„juridicas hic expresse posui, non curans breviationes do- 
„minorum in facultate juridica seribentium, cupiens ut eo 
„faeilius per quemlibet legentem intelligeretur. Explicit 
„tractatulus contra Cruciferos Regni Polonie Invasores.“ 
Ex quibus omnibus et consilium et aetas auetoris satis 
patent. 

10. ANNEI LUCI SENECE ad Lucilium liber de gue- 
stionibus naturalibus. Cui subjuncti sunt: Annei Luci Se- 
nece Libri ad Novatum, Senecam, Meli (Melam) filios, decla- 
mationum. , Codex membranaceus in Folio, eleganter scrip- 
tus. Aetatem codicis subscriptio indicat: Annei Lucii Se- 
nece declamationes expliciunt scripte Constancie tempore Con- 
eilii generalis sub anno domini 1418.